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（様式第１号） 

令和７年２月２８日  

大 阪 市 長 

 

                  住 所  大阪市鶴見区茨田大宮 4-26-1 

                  （主たる事務所の所在地） 

氏    名  茨田東地域活動協議会 

（地域活動協議会の名称、代表者の氏名）  会長 桑名 一夫 

 

 

大阪市鶴見区地域活動協議会補助金交付申請書 

 

標題の補助金について交付を受けたいので、大阪市鶴見区地域活動協議会補助金交付要

綱第３条の規定により、次のとおり申請します。 

 

１ 交付を受けようとする補助金の額及びその算出の基礎 

（1） 補助金の額   （活動費補助金）金 １，５９０，０００ 円 

（運営費補助金）金   ５００，０００ 円 

（合    計）金 ２，０９０，０００ 円 

 

（2） 算出の基礎    別紙事業計画書・収支予算書のとおり 

 

２ 補助事業等の開始日及び完了予定日 

   令和７年４月１日～令和８年３月３１日 

 

３ 添付書類 

（活動費補助金） 

（1） 事業計画・収支予算書（総括表）（別紙１） 

（2） 事業別事業計画書（別紙２）、事業別収支予算書（別紙３－①、②） 

（3） その他市長が必要と認める書類 

（運営費補助金） 

（1） 事業収支予算書（別紙４－①、②） 

 

４ その他 

補助事業に関する事業効果やアンケート等の効果測定の方法及び事業にかかる広報の方法

等を明記したものを添付すること 

 

５ 概算払い申請について 

  ☐申請しない 

  申請する （理由） 

 

  （概算払いを受けようとする金額）  金 ２，０９０，０００ 円 

当協議会は、事業を行ううえでの活動資金が乏しく、安定的な

事業実施が困難であり、経費不足により事業実施できなくなれ

ば、事業目的を達成できないため概算払いを申請します。 



様式　別紙１

活動費補助金 運営費補助金 精算額：

（単位：円）

（単位：円）

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

0

0

500,000 500,000 500,000 0

連合・社協　協力金

100,058 100,058 100,058 0 0

0 0

地域活動協議会茨田東

0

交付決定額： 0円

0

0

0

0

0

0

0

備　　考

生涯学習ルーム・学校体育施設開放事業

事業収入・寄付金

活　動　経　費

次　年　度　繰　越　金 0

3,072,984 2,826,984 1,590,000 0 0

運　営　経　費

合　計 3,572,984 3,326,984 2,090,000 0 0

（うち地域活動協議会補助金戻入金）

項　　目

地域活動協議会補助金

7
年度

団体名

予算額

2,090,000

決算額

0

収　入

1,590,000円 500,000円

事業計画・収支予算書及び

事業報告・収支決算書（総括表）

自主財源

委託料

事業収入等

186,000

593,600

703,384

前年度繰越金（補助金除く） 0

3,572,984

支　出

分　野
番

号
事　業　名

支出計画

事業総額
補助金を充当

できる経費
補助金充当額

合　　計

72,150 0 0

収支決算

防犯・

防災

青色防犯パトロール

事業総額 補助対象経費 補助金充当額

1,500,147 1,440,147 706,363 0 0

防犯事業 120,000 120,000 0 0 0

防災事業 72,150 72,150

茨田東盆踊り

160,170 160,170 160,170 0

36,000 36,000 36,000 0 0

46,959 46,959 46,959 0 0

365,200 365,200 0 0

196,000 196,000 196,000 0 0

113,000 0

0

スリーアイズ

子育てサロン

いきいきサロン

18,000 18,000 0 0 0

0

0

学校体育施設開放事業

46,000

140,000

茨田東もちつき大会

生涯学習ルーム事業

コミュニ

ティ・

文化・

スポーツ

広報

子ども・

青少年

福祉・

健康

環境

広報

地域内清掃（美化）

ふれあい喫茶

地活協補助金補助率 0.00%

ネットワーク委員会 139,600 139,600 139,600 0 0

はぐくみ活動 19,700 19,700 19,700 0 0

113,000 113,000



　様式第１号　別紙４－① 補助事業収支予算書・決算書（運営費補助金）

金額 備　　考 金額

500,000 0

500,000 0

全体事業
予算額

補助金を充当できる経費
全体事業
決算額

補助対象経費 備　考

133,680 133,680 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

366,320 366,320 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

500,000 500,000 0 0

収支予算書 収支決算書

項　目 項　目 備　　考

■　収　入 ■　収　入

報酬 報酬

地域活動協議会補助金 地域活動協議会補助金

合　　　計 合　　　計

費　目 費　目

■　支　出 ■　支　出

報償費 報償費

啓発物品費 啓発物品費

食糧費 食糧費

備品購入費 備品購入費

委託料 委託料

その他経費 その他経費

補助対象外経費（酒等） 補助対象外経費（酒等）

補助対象外経費（予算超過） 補助対象外経費（予算超過）

合　　　計 合　　　計

事業名 団体名： 茨田東 地域活動協議会（NO.　 0 ） 地域活動協議会運営



様式第１号　別紙４－② 予算積算書（事業別）

■　支　出

単価 個数 単位 金額（税込）

4,730 12 ヶ月 56,760円

10,000 12 ヶ月 120,000円

7,000 12 ヶ月 84,000円

5 7,000 枚 35,000円

2,500 15 回 37,500円

1,114 120 時間 133,680円

33,060 1 式 33,060円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

団体名： 茨田東

積算書

（NO.　 0 ） 地域活動協議会運営

項　目 内　訳

その他経費

その他経費

その他経費

その他経費

その他経費

ＡＥＤレンタル

事務所使用料

ＮＴＴ通信費

コピー代

地域活動協議会事業名

会館使用料

報酬

その他経費

事務員報酬

文具一式（のり、テープ、クリップ等）



　様式第１号　別紙３－① 補助事業収支予算書・決算書（活動費補助金）

事業名 （NO. 1 ）

分　野

金額 備　　考 金額

100,058 0

100,058 0

全体事業
予算額

補助金を充当できる経費
全体事業
決算額

補助対象経費 備　考

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

7,568 7,568 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

92,490 92,490 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

100,058 100,058 0 0

【予算】 ㎞（活動距離）÷ 100 = 100 ％（小数点第２位以下切り捨て）

【決算】 ㎞（活動距離）÷ = ％（小数点第２位以下切り捨て）

補助対象外経費（予算超過）

km（総距離）100

合　　　計 合　　　計

委託料 委託料

その他経費 その他経費

その他経費※ その他経費※

補助対象外経費（酒等） 補助対象外経費（酒等）

補助対象外経費（予算超過）

啓発物品費

食糧費 食糧費

備品購入費 備品購入費

青色防犯パトロール

防犯・防災
団体名： 茨田東 地域活動協議会

km（総距離）

地域活動協議会補助金 地域活動協議会補助金

事業収入 事業収入

寄付金 寄付金

合　　　計

費　目 費　目

報酬 報酬

報償費 報償費

啓発物品費

■　収　入

■　支　出

■　収　入

■　支　出

※青色防犯パトロールにおける活動率（車両走行距離による）

項　目 項　目 備　　考

合　　　計

収支予算書 収支決算書



様式　別紙３－② 予算積算書（事業別）

事業名 （NO.　 1 ）

分　野

■　支　出

単価 個数 単位 金額（税込）

180 100 L 18,000円

3,784 2 ㌜ 7,568円

38,570 1 式 38,570円

6,000 1 式 6,000円

29,920 1 式 29,920円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

地域活動協議会
防犯・防災

青色防犯パトロール
団体名： 茨田東

積算書

項　目

その他経費※

その他経費※

その他経費※

内　訳

ガソリン　180円/㍑

その他経費※

食糧費 お茶　500㎖　１ケース24本

車両保険

軽自動車税

１年点検



　様式第１号　別紙３－① 補助事業収支予算書・決算書（活動費補助金）

事業名 （NO. 2 ）

分　野

金額 備　　考 金額

0 0

0 0

全体事業
予算額

うち補助対象額
全体事業
決算額

うち補助対象額 備　考

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

120,000 120,000 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

120,000 120,000 0 0

【予算】 ㎞（活動距離）÷ = ％（小数点第２位以下切り捨て）

【決算】 ㎞（活動距離）÷ = ％（小数点第２位以下切り捨て）

啓発物品費 啓発物品費

食糧費

茨田東 地域活動協議会
防犯・防災

収支予算書 収支決算書

防犯事業
団体名：

項　目 項　目

報酬 報酬

寄付金 寄付金

報償費 報償費

備　　考

地域活動協議会補助金 地域活動協議会補助金

事業収入 事業収入

合　　　計 合　　　計

費　目 費　目

食糧費

備品購入費 備品購入費

委託料 委託料

その他経費 その他経費

その他経費※ その他経費※

補助対象外経費（酒等） 補助対象外経費（酒等）

補助対象外経費（予算超過）補助対象外経費（予算超過）

km（総距離）

km（総距離）

■　収　入

■　支　出

■　収　入

■　支　出

※青色防犯パトロールにおける活動率（車両走行距離による）

合　　　計 合　　　計



様式　別紙３－② 予算積算書（事業別）

事業名 （NO.　 2 ）

分　野

■　支　出

単価 個数 単位 金額（税込）

120 120 本 14,400円

105,600 1 式 105,600円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

項　目 内　訳

食糧費 お茶　500㎖

食糧費 お弁当等

防犯事業
団体名： 茨田東

防犯・防災

積算書

地域活動協議会



　様式第１号　別紙３－① 補助事業収支予算書・決算書（活動費補助金）

事業名 （NO. 3 ）

分　野

金額 備　　考 金額

72,150 0

72,150 0

全体事業
予算額

うち補助対象額
全体事業
決算額

うち補助対象額 備　考

0 0 0 0

0 0 0 0

24,000 24,000 0 0

30,550 30,550 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

17,600 17,600 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

72,150 72,150 0 0

【予算】 ㎞（活動距離）÷ = ％（小数点第２位以下切り捨て）

【決算】 ㎞（活動距離）÷ = ％（小数点第２位以下切り捨て）

合　　　計 合　　　計

km（総距離）

km（総距離）

その他経費※ その他経費※

補助対象外経費（酒等） 補助対象外経費（酒等）

補助対象外経費（予算超過） 補助対象外経費（予算超過）

備品購入費 備品購入費

委託料 委託料

その他経費 その他経費

報償費 報償費

啓発物品費 啓発物品費

食糧費 食糧費

防災事業
団体名： 茨田東 地域活動協議会

防犯・防災

収支予算書 収支決算書

項　目 項　目 備　　考

地域活動協議会補助金 地域活動協議会補助金

事業収入 事業収入

■　収　入

■　支　出

■　収　入

■　支　出

※青色防犯パトロールにおける活動率（車両走行距離による）

報酬 報酬

寄付金 寄付金

合　　　計 合　　　計

費　目 費　目



様式　別紙３－② 予算積算書（事業別）

事業名 （NO.　 3 ）

分　野

■　支　出

単価 個数 単位 金額（税込）

10 60 枚 600円

5 400 枚 2,000円

5,000 1 回 5,000円

100 250 本 25,000円

120 40 本 4,800円

250 3 袋 750円

120 200 個 24,000円

500 4 個 2,000円

100 20 個 2,000円

1,000 1 個 1,000円

1,000 1 個 1,000円

1,500 2 個 3,000円

500 2 冊 1,000円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

その他経費 インク

その他経費 コピー用紙

その他経費 タッパー

その他経費 ゴム手袋

その他経費 マスク

食糧費 塩分チャージ

啓発物品費 防災グッズ

その他経費 ビニール袋

その他経費 集会所使用料

食糧費 水　500㎖

食糧費 ポカリスエット　500㎖

項　目 内　訳

その他経費 カラーコピー

その他経費 白黒コピー

防災事業
団体名： 茨田東 地域活動協議会

防犯・防災

積算書



　様式第１号　別紙３－① 補助事業収支予算書・決算書（活動費補助金）

事業名 （NO. 4 ）

分　野

金額 備　　考 金額

706,363 0

8,000 1,000×8店舗

186,000

900,363 0

全体事業
予算額

うち補助対象額
全体事業
決算額

うち補助対象額 備　考

0 0 0 0

0 0 0 0

84,000 84,000 0 0

63,000 63,000 0 0

0 0 0 0

1,236,547 1,236,547 0 0

56,600 56,600 0 0

0 0 0 0

60,000 0 0 0

0 0 0 0

1,500,147 1,440,147 0 0

【予算】 ㎞（活動距離）÷ = ％（小数点第２位以下切り捨て）

【決算】 ㎞（活動距離）÷ = ％（小数点第２位以下切り捨て）

合　　　計 合　　　計

km（総距離）

km（総距離）

その他経費※ その他経費※

補助対象外経費（酒等） 補助対象外経費（酒等）

補助対象外経費（予算超過） 補助対象外経費（予算超過）

備品購入費 備品購入費

委託料 委託料

その他経費 その他経費

報償費 報償費

啓発物品費 啓発物品費

食糧費 食糧費

茨田東盆踊り
団体名： 茨田東 地域活動協議会

子ども・青少年

収支予算書 収支決算書

項　目 項　目 備　　考

地域活動協議会補助金 地域活動協議会補助金

事業収入 事業収入

■　収　入

■　支　出

■　収　入

■　支　出

※青色防犯パトロールにおける活動率（車両走行距離による）

報酬 報酬

寄付金 寄付金

合　　　計 合　　　計

費　目 費　目



様式　別紙３－② 予算積算書（事業別）

事業名 （NO.　 4 ）

分　野

■　支　出

単価 個数 単位 金額（税込）

586,547 1 式 586,547円

500 5 個 2,500円

100 800 個 80,000円

500 8 個 4,000円

150 100 本 15,000円

750 40 個 30,000円

150 60 本 9,000円

150 60 本 9,000円

6,300 2 日間 12,600円

12,000 1 個 12,000円

5,000 1 式 5,000円

250,000 1 式 250,000円

400,000 1 式 400,000円

1,000 20 個 20,000円

150 400 本 60,000円

300 15 個 4,500円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

補助対象外経費（酒等） 酒等

その他経費 養生テープ

委託料 音頭取り　2日間

委託料 電気設備工事、電材費　令和6年度実績

その他経費 提灯

その他経費 保険

その他経費 ゴミ処理費

その他経費 ポスター印刷　100部

食糧費 櫓設営時　弁当

食糧費 櫓設営時　お茶

食糧費 前日の設営　お茶

啓発物品費 子どもお菓子

啓発物品費 タオル　５枚入り 寄付者用

食糧費 当日、翌日撤去時のお茶【午前中の従事者】

項　目 内　訳

委託料 ダイキチレントオール　令和６年度実績

その他経費 氷

茨田東盆踊り
団体名： 茨田東 地域活動協議会

子ども・青少年

積算書



　様式第１号　別紙３－① 補助事業収支予算書・決算書（活動費補助金）

事業名 （NO. 5 ）

分　野

金額 備　　考 金額

160,170 0

30,000

190,170 0

全体事業
予算額

うち補助対象額
全体事業
決算額

うち補助対象額 備　考

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

26,700 26,700 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

133,470 133,470 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

160,170 160,170 0 0

【予算】 ㎞（活動距離）÷ = ％（小数点第２位以下切り捨て）

【決算】 ㎞（活動距離）÷ = ％（小数点第２位以下切り捨て）

合　　　計 合　　　計

km（総距離）

km（総距離）

その他経費※ その他経費※

補助対象外経費（酒等） 補助対象外経費（酒等）

補助対象外経費（予算超過） 補助対象外経費（予算超過）

備品購入費 備品購入費

委託料 委託料

その他経費 その他経費

報償費 報償費

啓発物品費 啓発物品費

食糧費 食糧費

茨田東もちつき大会
団体名： 茨田東 地域活動協議会

子ども・青少年

収支予算書 収支決算書

項　目 項　目 備　　考

地域活動協議会補助金 地域活動協議会補助金

事業収入 事業収入

■　収　入

■　支　出

■　収　入

■　支　出

※青色防犯パトロールにおける活動率（車両走行距離による）

報酬 報酬

寄付金 寄付金

合　　　計 合　　　計

費　目 費　目



様式　別紙３－② 予算積算書（事業別）

事業名 （NO.　 5 ）

分　野

■　支　出

単価 個数 単位 金額（税込）

720 100 kg 72,000円

1,100 3 個 3,300円

400 12 個 4,800円

700 1 個 700円

530 2 個 1,060円

500 2 個 1,000円

1,100 1 個 1,100円

720 5 個 3,600円

950 6 個 5,700円

200 5 個 1,000円

820 4 枚 3,280円

120 2 枚 240円

120 1 個 120円

120 1 個 120円

1,320 1 式 1,320円

8,400 1 式 8,400円

150 120 本 18,000円

550 1 個 550円

145 60 個 8,700円

1,400 2 個 2,800円

780 1 個 780円

120 30 ｍ 3,600円

12,000 1 枚 12,000円

20 300 人 6,000円その他経費 保険料

その他経費 雑巾　20枚入り

その他経費 テーブルクロス

その他経費 ホワイトシート　1.8×50ｍ

その他経費 食品保存袋

食糧費 おにぎり、パン

その他経費 カイロ

その他経費 みりん、醤油、だしの素、もちとり粉、塩など

その他経費 きな粉、砂糖、餡

食糧費 お茶

その他経費 アルコール　テーブル布巾

その他経費 クリアパック

その他経費 手提げ袋

その他経費 BBQグローブ

その他経費 たわし

その他経費 ゴム手袋

その他経費 除菌スプレー

その他経費 ビニール袋

その他経費 ビオレUスキットガード消毒

その他経費 平巻きテープ

その他経費 業務用タオル　5個入り

その他経費 パルエースボンベ

項　目 内　訳

その他経費 もち米

その他経費 養生テープ　中粘着

茨田東もちつき大会
団体名： 茨田東 地域活動協議会

子ども・青少年

積算書



　様式第１号　別紙３－① 補助事業収支予算書・決算書（活動費補助金）

事業名 （NO. 6 ）

分　野

金額 備　　考 金額

19,700 0

19,700 0

全体事業
予算額

うち補助対象額
全体事業
決算額

うち補助対象額 備　考

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

19,700 19,700 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

19,700 19,700 0 0

【予算】 ㎞（活動距離）÷ = ％（小数点第２位以下切り捨て）

【決算】 ㎞（活動距離）÷ = ％（小数点第２位以下切り捨て）

合　　　計 合　　　計

km（総距離）

km（総距離）

その他経費※ その他経費※

補助対象外経費（酒等） 補助対象外経費（酒等）

補助対象外経費（予算超過） 補助対象外経費（予算超過）

備品購入費 備品購入費

委託料 委託料

その他経費 その他経費

報償費 報償費

啓発物品費 啓発物品費

食糧費 食糧費

はぐくみ活動
団体名： 茨田東 地域活動協議会

子ども・青少年

収支予算書 収支決算書

項　目 項　目 備　　考

地域活動協議会補助金 地域活動協議会補助金

事業収入 事業収入

■　収　入

■　支　出

■　収　入

■　支　出

※青色防犯パトロールにおける活動率（車両走行距離による）

報酬 報酬

寄付金 寄付金

合　　　計 合　　　計

費　目 費　目



様式　別紙３－② 予算積算書（事業別）

事業名 （NO.　 6 ）

分　野

■　支　出

単価 個数 単位 金額（税込）

18,050 1 式 18,050円

1,650 1 式 1,650円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

項　目 内　訳

その他経費 五色かるたセット

その他経費 スターターキット

はぐくみ活動
団体名： 茨田東 地域活動協議会

子ども・青少年

積算書



　様式第１号　別紙３－① 補助事業収支予算書・決算書（活動費補助金）

事業名 （NO. 7 ）

分　野

金額 備　　考 金額

113,000 0

113,000 0

全体事業
予算額

うち補助対象額
全体事業
決算額

うち補助対象額 備　考

0 0 0 0

0 0 0 0

15,000 15,000 0 0

4,000 4,000 0 0

0 0 0 0

7,000 7,000 0 0

87,000 87,000 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

113,000 113,000 0 0

【予算】 ㎞（活動距離）÷ = ％（小数点第２位以下切り捨て）

【決算】 ㎞（活動距離）÷ = ％（小数点第２位以下切り捨て）

合　　　計 合　　　計

km（総距離）

km（総距離）

その他経費※ その他経費※

補助対象外経費（酒等） 補助対象外経費（酒等）

補助対象外経費（予算超過） 補助対象外経費（予算超過）

備品購入費 備品購入費

委託料 委託料

その他経費 その他経費

報償費 報償費

啓発物品費 啓発物品費

食糧費 食糧費

スリーアイズ
団体名： 茨田東 地域活動協議会

福祉・健康

収支予算書 収支決算書

項　目 項　目 備　　考

地域活動協議会補助金 地域活動協議会補助金

事業収入 事業収入

■　収　入

■　支　出

■　収　入

■　支　出

※青色防犯パトロールにおける活動率（車両走行距離による）

報酬 報酬

寄付金 寄付金

合　　　計 合　　　計

費　目 費　目



様式　別紙３－② 予算積算書（事業別）

事業名 （NO.　 7 ）

分　野

■　支　出

単価 個数 単位 金額（税込）

2,000 1 式 2,000円

5,000 1 個 5,000円

15,000 1 個 15,000円

300 10 個 3,000円

800 5 ㌜ 4,000円

35,000 1 式 35,000円

40,000 1 式 40,000円

4,000 1 式 4,000円

5,000 1 式 5,000円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

委託料 ポスター制作

その他経費 大会大パネル（幕）

その他経費 得点表パネル、大会説明ボード

その他経費 ポスター印刷　100枚

啓発物品費 名入れボールペン　参加賞　100本（Lot)

その他経費 養生テープ

食糧費 お茶　2L　5ケース

項　目 内　訳

委託料 保険　100人（従事者含む）　＠20×100人

その他経費 VIEAURA　金・銀・銅メダル各5個計15個セット　運送費込

スリーアイズ
団体名： 茨田東 地域活動協議会

福祉・健康

積算書



　様式第１号　別紙３－① 補助事業収支予算書・決算書（活動費補助金）

事業名 （NO. 8 ）

分　野

金額 備　　考 金額

139,600 0

139,600 0

全体事業
予算額

うち補助対象額
全体事業
決算額

うち補助対象額 備　考

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

7,000 7,000 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

132,600 132,600 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

139,600 139,600 0 0

【予算】 ㎞（活動距離）÷ = ％（小数点第２位以下切り捨て）

【決算】 ㎞（活動距離）÷ = ％（小数点第２位以下切り捨て）

合　　　計 合　　　計

km（総距離）

km（総距離）

その他経費※ その他経費※

補助対象外経費（酒等） 補助対象外経費（酒等）

補助対象外経費（予算超過） 補助対象外経費（予算超過）

備品購入費 備品購入費

委託料 委託料

その他経費 その他経費

報償費 報償費

啓発物品費 啓発物品費

食糧費 食糧費

ネットワーク委員会
団体名： 茨田東 地域活動協議会

福祉・健康

収支予算書 収支決算書

項　目 項　目 備　　考

地域活動協議会補助金 地域活動協議会補助金

事業収入 事業収入

■　収　入

■　支　出

■　収　入

■　支　出

※青色防犯パトロールにおける活動率（車両走行距離による）

報酬 報酬

寄付金 寄付金

合　　　計 合　　　計

費　目 費　目



様式　別紙３－② 予算積算書（事業別）

事業名 （NO.　 8 ）

分　野

■　支　出

単価 個数 単位 金額（税込）

1,000 12 ヶ月 12,000円

300 2 袋 600円

150 20 本 3,000円

160 25 個 4,000円

10,000 12 ヶ月 120,000円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

食糧費 お茶　2㍑

食糧費 菓子

その他経費 会館使用料

項　目 内　訳

その他経費 コピー代

その他経費 紙コップ

ネットワーク委員会
団体名： 茨田東 地域活動協議会

福祉・健康

積算書



　様式第１号　別紙３－① 補助事業収支予算書・決算書（活動費補助金）

事業名 （NO. 9 ）

分　野

金額 備　　考 金額

0 0

369,600 350×48人×22回

369,600 0

全体事業
予算額

うち補助対象額
全体事業
決算額

うち補助対象額 備　考

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

365,200 365,200 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

365,200 365,200 0 0

【予算】 ㎞（活動距離）÷ = ％（小数点第２位以下切り捨て）

【決算】 ㎞（活動距離）÷ = ％（小数点第２位以下切り捨て）

合　　　計 合　　　計

km（総距離）

km（総距離）

その他経費※ その他経費※

補助対象外経費（酒等） 補助対象外経費（酒等）

補助対象外経費（予算超過） 補助対象外経費（予算超過）

備品購入費 備品購入費

委託料 委託料

その他経費 その他経費

報償費 報償費

啓発物品費 啓発物品費

食糧費 食糧費

ふれあい喫茶
団体名： 茨田東 地域活動協議会

福祉・健康

収支予算書 収支決算書

項　目 項　目 備　　考

地域活動協議会補助金 地域活動協議会補助金

事業収入 事業収入

■　収　入

■　支　出

■　収　入

■　支　出

※青色防犯パトロールにおける活動率（車両走行距離による）

報酬 報酬

寄付金 寄付金

合　　　計 合　　　計

費　目 費　目



様式　別紙３－② 予算積算書（事業別）

事業名 （NO.　 9 ）

分　野

■　支　出

単価 個数 単位 金額（税込）

1,600 22 回 35,200円

15,000 22 回 330,000円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

項　目 内　訳

その他経費 食材費（コーヒー豆、お菓子、砂糖、フレッシュ）

その他経費 食材費（米、野菜、肉等）

ふれあい喫茶
団体名： 茨田東 地域活動協議会

福祉・健康

積算書



　様式第１号　別紙３－① 補助事業収支予算書・決算書（活動費補助金）

事業名 （NO. 10 ）

分　野

金額 備　　考 金額

46,959 0

46,959 0

全体事業
予算額

うち補助対象額
全体事業
決算額

うち補助対象額 備　考

0 0 0 0

5,000 5,000 0 0

0 0 0 0

3,000 3,000 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

38,959 38,959 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

46,959 46,959 0 0

【予算】 ㎞（活動距離）÷ = ％（小数点第２位以下切り捨て）

【決算】 ㎞（活動距離）÷ = ％（小数点第２位以下切り捨て）

合　　　計 合　　　計

km（総距離）

km（総距離）

その他経費※ その他経費※

補助対象外経費（酒等） 補助対象外経費（酒等）

補助対象外経費（予算超過） 補助対象外経費（予算超過）

備品購入費 備品購入費

委託料 委託料

その他経費 その他経費

報償費 報償費

啓発物品費 啓発物品費

食糧費 食糧費

子育てサロン
団体名： 茨田東 地域活動協議会

福祉・健康

収支予算書 収支決算書

項　目 項　目 備　　考

地域活動協議会補助金 地域活動協議会補助金

事業収入 事業収入

■　収　入

■　支　出

■　収　入

■　支　出

※青色防犯パトロールにおける活動率（車両走行距離による）

報酬 報酬

寄付金 寄付金

合　　　計 合　　　計

費　目 費　目



様式　別紙３－② 予算積算書（事業別）

事業名 （NO.　 10 ）

分　野

■　支　出

単価 個数 単位 金額（税込）

5,000 1 回 5,000円

6,147 1 個 6,147円

1,056 2 個 2,112円

1,100 10 冊 11,000円

350 2 本 700円

10 300 枚 3,000円

5,000 2 個 10,000円

100 30 本 3,000円

600 10 ヶ月 6,000円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

その他経費 保険

その他経費 コピー代

その他経費 マット

食糧費 お茶　500㎖

その他経費 プリンターインク　ブラック

その他経費 絵本

その他経費 消毒液

項　目 内　訳

報償費 講師謝礼

その他経費 プリンターインク　６色

子育てサロン
団体名： 茨田東 地域活動協議会

福祉・健康

積算書



　様式第１号　別紙３－① 補助事業収支予算書・決算書（活動費補助金）

事業名 （NO. 11 ）

分　野

金額 備　　考 金額

36,000 0

36,000 0

全体事業
予算額

うち補助対象額
全体事業
決算額

うち補助対象額 備　考

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

36,000 36,000 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

36,000 36,000 0 0

【予算】 ㎞（活動距離）÷ = ％（小数点第２位以下切り捨て）

【決算】 ㎞（活動距離）÷ = ％（小数点第２位以下切り捨て）

合　　　計 合　　　計

km（総距離）

km（総距離）

その他経費※ その他経費※

補助対象外経費（酒等） 補助対象外経費（酒等）

補助対象外経費（予算超過） 補助対象外経費（予算超過）

備品購入費 備品購入費

委託料 委託料

その他経費 その他経費

報償費 報償費

啓発物品費 啓発物品費

食糧費 食糧費

いきいきサロン
団体名： 茨田東 地域活動協議会

福祉・健康

収支予算書 収支決算書

項　目 項　目 備　　考

地域活動協議会補助金 地域活動協議会補助金

事業収入 事業収入

■　収　入

■　支　出

■　収　入

■　支　出

※青色防犯パトロールにおける活動率（車両走行距離による）

報酬 報酬

寄付金 寄付金

合　　　計 合　　　計

費　目 費　目



様式　別紙３－② 予算積算書（事業別）

事業名 （NO.　 11 ）

分　野

■　支　出

単価 個数 単位 金額（税込）

500 12 ヶ月 6,000円

500 60 個 30,000円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

項　目 内　訳

その他経費 会館使用料

その他経費 手芸材料費

いきいきサロン
団体名： 茨田東 地域活動協議会

福祉・健康

積算書



　様式第１号　別紙３－① 補助事業収支予算書・決算書（活動費補助金）

事業名 （NO. 12 ）

分　野

金額 備　　考 金額

0 0

0 0

全体事業
予算額

うち補助対象額
全体事業
決算額

うち補助対象額 備　考

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

18,000 18,000 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

18,000 18,000 0 0

【予算】 ㎞（活動距離）÷ = ％（小数点第２位以下切り捨て）

【決算】 ㎞（活動距離）÷ = ％（小数点第２位以下切り捨て）

合　　　計 合　　　計

km（総距離）

km（総距離）

その他経費※ その他経費※

補助対象外経費（酒等） 補助対象外経費（酒等）

補助対象外経費（予算超過） 補助対象外経費（予算超過）

備品購入費 備品購入費

委託料 委託料

その他経費 その他経費

報償費 報償費

啓発物品費 啓発物品費

食糧費 食糧費

地域内清掃（美化）
団体名： 茨田東 地域活動協議会

環境

収支予算書 収支決算書

項　目 項　目 備　　考

地域活動協議会補助金 地域活動協議会補助金

事業収入 事業収入

■　収　入

■　支　出

■　収　入

■　支　出

※青色防犯パトロールにおける活動率（車両走行距離による）

報酬 報酬

寄付金 寄付金

合　　　計 合　　　計

費　目 費　目



様式　別紙３－② 予算積算書（事業別）

事業名 （NO.　 12 ）

分　野

■　支　出

単価 個数 単位 金額（税込）

900 20 回 18,000円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

項　目 内　訳

その他経費 ゴミ袋　300円×3袋

地域内清掃（美化）
団体名： 茨田東 地域活動協議会

環境

積算書



　様式第１号　別紙３－① 補助事業収支予算書・決算書（活動費補助金）

事業名 （NO. 13 ）

分　野

金額 備　　考 金額

196,000 0

196,000 0

全体事業
予算額

うち補助対象額
全体事業
決算額

うち補助対象額 備　考

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

130,000 130,000 0 0

66,000 66,000 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

196,000 196,000 0 0

【予算】 ㎞（活動距離）÷ = ％（小数点第２位以下切り捨て）

【決算】 ㎞（活動距離）÷ = ％（小数点第２位以下切り捨て）

合　　　計 合　　　計

km（総距離）

km（総距離）

その他経費※ その他経費※

補助対象外経費（酒等） 補助対象外経費（酒等）

補助対象外経費（予算超過） 補助対象外経費（予算超過）

備品購入費 備品購入費

委託料 委託料

その他経費 その他経費

報償費 報償費

啓発物品費 啓発物品費

食糧費 食糧費

広報
団体名： 茨田東 地域活動協議会

広報

収支予算書 収支決算書

項　目 項　目 備　　考

地域活動協議会補助金 地域活動協議会補助金

事業収入 事業収入

■　収　入

■　支　出

■　収　入

■　支　出

※青色防犯パトロールにおける活動率（車両走行距離による）

報酬 報酬

寄付金 寄付金

合　　　計 合　　　計

費　目 費　目



様式　別紙３－② 予算積算書（事業別）

事業名 （NO.　 13 ）

分　野

■　支　出

単価 個数 単位 金額（税込）

30,000 1 式 30,000円

30,000 1 式 30,000円

6,000 1 式 6,000円

30,000 2 回 60,000円

70,000 1 式 70,000円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

0円

その他経費 プリンターインク　6色

委託料 広報紙制作（記事の取りまとめ、編集デザイン等）

委託料 HP関連作業（年間作業、イベント写真撮影等）

項　目 内　訳

その他経費 広報紙　V-020　3000部　A4.6ページZ折り

その他経費 広報紙　V-021　3000部　A4.6ページZ折り

広報
団体名： 茨田東 地域活動協議会

広報

積算書


